

Holdingselskabet HC ApS

C/O Henrik Clausen, Jernvænget 12, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 35 25 55 67

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Henrik Clausen Taarnvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet HC ApS
C/O Henrik Clausen
Jernvænget 12
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 35 25 55 67
Stiftet: 5. juni 2013
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Clausen Taarnvang

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Smedefirmaet Moel ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 76 t.kr. mod -853 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2025-26 og at selskabskapitalen er reetableret over tid.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-8.170	-8.170
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.953	-814.723
Andre finansielle indtægter	17	38
Øvrige finansielle omkostninger	-22.288	-30.636
Resultat før skat	75.512	-853.491
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	75.512	-853.491
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-173.234
Overføres til overført resultat	75.512	0
Disponeret fra overført resultat	0	-802.257
Disponeret i alt	75.512	-853.491

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.953	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.953	0
Anlægsaktiver i alt	105.953	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.277
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	109	0
Tilgodehavender i alt	8.109	98.277
Likvide beholdninger	1	7.369
Omsætningsaktiver i alt	8.110	105.646
Aktiver i alt	114.063	105.646

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-329.146	-404.658
Egenkapital i alt	-249.146	-324.658
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	239.795	279.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.029	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.135	44.580
Selskabsskat	0	83.238
Anden gæld	6.250	23.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.209	430.304
Gældsforpligtelser i alt	363.209	430.304
Passiver i alt	114.063	105.646

2 Medarbejderforhold**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	173.234	397.599	58.900	709.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-173.234	-802.257	0	-975.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	0	-404.658	0	-324.658
Resultatandel	0	0	75.512	0	75.512
	80.000	0	-329.146	0	-249.146

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.